浦江县教育研究与教师培训中心文件
关于开展浦江县 2025 届高考备考集体研讨活动的

通   知

各高中：

为了提升高考备考的有效性，增强校际间的交流与合作。经研究，决定于

10月 14-15日开展浦江县 2025届高考备考集体研讨活动，具体事项通知如下：

一、活动地点

浦江三中

二、活动安排

报到时间 学科 活动内容 参加人员

10 月 14日（周一）

上午 8：10 前报到
语文

1.观摩课：

黄元元（308 班，8:25-9:05）

张一芳（304 班，9:25-10:05）

2.评课：各备课组长（党员活动室）

3.浙南名校联考质量分析：朱晓明

（党员活动室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

朱晓明、吴莹莹、方盈天、

陈菊桃、夏  萍、于恺芹、

贾芳华

职技校、丰安、景濂、建华

各派 1 人

三中高三语文备课组

10 月 14日（周一）

上午 8：10 前报到

数学

1.观摩课：

周淑俊（303 班，8：25-9：05），

洪金荣（308 班，9：25-10：05）

2.评课：浦江中学郑旭军

（考务办公室）

3.浙南名校联考质量分析：

陈佳佳、石彩云、洪金荣、胡昊旸、

朱华仙、黄升光（考务办公室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

黄升光、陈佳佳、郑旭军、

石彩云、郑昌锋、胡昊旸、

魏飘飘、杨晨响、徐  燕

景濂、建华各派 1 人

三中全体高三数学教师

10 月 14日（周一）

上午 8：10 前报到
英语

1.观摩课：

佘丹丹（308 班，8:25-9:05）

2.评课：各校高三英语备课组长

（学科教室）

3.浙南名校联考质量分析：洪燕茹

（学科教室）

洪燕茹

各校高三英语备课组长

各校高三骨干教师 1 名

三中全体高三英语教师

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

10 月 14日（周一）

下午 2:10 前报到
政治

1.观摩课：

陈灵元（304 班 14:25-15:05）

张钰莲（301 班 15:15-15:55）

2.评课：林梅金，葛彦

（党员活动室）

3.浙南名校联考质量分析：

各校备课组长、胡江龙

（党员活动室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

胡江龙、全体高三政治教师

10 月 15日（周二）

上午 9：30 前报到
生物

1.观摩课：

蒋娇蓉（307 班，10:15-10:55）

2.评课：蒋英俊 苏晓慧

（党员活动室）

3.浙南名校联考质量分析：

边林林、各校备课组长

（党员活动室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

边林林、全体高三生物教师

10 月 15日（周二）

上午 9：10 前报到
历史

1.观摩课：

吴丽娟（9：25—10：05）

2.评课：赵旭光  赵丹丹

（考务办公室）

3.浙南名校联考质量分析：

盛晓锋、各校备课组长

（考务办公室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

盛晓锋、全体高三历史教师

10 月 15日（周二）

上午 9：10 前报到

信息

1.观摩课：

任伟龙（307 班，9:25-10:05）

2.评课（学科教室一）

3.浙南名校联考质量分析：

何菲菲、各校备课组长

（学科教室一）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

何菲菲、全体高三信息教师

10 月 15日（周二）

上午 9：30 报到
通用

1.观摩课：

宣晟杰（307 班，11:00-11:40）

2.评课（学科教室二）

3.浙南名校联考质量分析：宣晟杰

（学科教室二）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

黄东光、全体高三通用教师

10 月 15日（周二）

下午 1：20 报到
物理

1.观摩课：

洪婷（308 班，13:35-14:15）

2.评课（党员活动室）

3.浙南名校联考质量分析：童善望

（党员活动室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

黄东光、全体高三物理教师

10 月 15日（周二）

下午 1：20 前报到
化学

1.观摩课：

徐水英(310 班，13:35-14:15)

2.评课：傅超英、江珊珊

（考务办公室）

3.浙南名校联考质量分析：

陈国金、各校备课组长

（考务办公室）

4.学生作业、限时训练检查

（党员活动室）

陈国金、全体高三化学教师

10 月 15日（周二）

下午 1:30 前报到
地理

“桐·浦·富·兴”教研联盟高三

地理高考备考研讨会

（地点：浦江中学）

戚兴建、全体高三地理教师

三、其他注意事项

1.请各校教务处安排好参加活动教师的课务，确保其准时参加！（每学科

活动时间均为半天）。

2.来回途中请注意安全。

浦江县教育研究与教师培训中心

2024年 10 月 12 日